Протокол работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

ПРОТОКОЛ №
Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе

	Предмет:
	Технология (девочки)

	Класс:
	6,7 класс

	Количество участников:
	24

	Место проведения:
	СОШ №2 г. Всеволожска

	Дата и время:
	11.12.2013, 11.00-16.00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Сапоненко Раиса Леонидовна, Агалатовская СОШ – председатель жюри;

Ядыкина Татьяна Константиновна, Ново-Девяткинская СОШ;

Полюх Жанна Николаевна, СОШ №3 г.Всеволожска;

Федорова Татьяна Алексеевна, Свердловский ЦО;

Плотникова Светлана Сергеевна, Лицей №1 г.Всеволожска;

Паничева Анна Александровна, СОШ №5 г.Всеволожска;

Торбенко Татьяна Александровна, СОШ №2 г.Всеволожска.
Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 24 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады – 7 класс
 (в порядке убывания результатов)

	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов
(Макс.

балл – 110 )
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Истомина Анастасия Алексеевна
	22
	СОШ №2 г.Всеволожска
	7
	Торбенко Татьяна Александровна
	100
	Победитель

	2.
	Вишерская Вероника Вадимовна
	23
	СОШ №3 г.Всеволожска
	7
	Полюх Жанна Николаевна
	98
	Призёр

	3.
	Беляева Любовь Сергеевна
	24
	Агалатовская СОШ
	7
	Сапоненко Раиса Леонидовна
	89
	Призёр

	4.
	Березкина Наталья Андреевна
	43
	Сертоловская СОШ №1
	7
	Карпенко Надежда Ивановна
	88
	Призёр

	5.
	Дударова Диана Андзоровна
	39
	СОШ №2 г.Всеволожска
	7
	Торбенко Татьяна Александровна
	87
	Призёр

	6.
	Поддубная Анастасия Владимировна
	17
	СОШ №3 г.Всеволожска
	7
	Полюх Жанна Николаевна
	86
	Призёр

	7.
	Милкина Марта Алексеевна
	19
	Щегловская СОШ
	7
	Жидкова Татьяна Николаевна
	85

	8.
	Синюгина Арина Игоревна
	35
	«Лицей №1» г.Всеволожска
	7
	Плотникова Светлана Сергеевна
	85

	9.
	Чернова Маргарита Максимовна
	27
	Гимназия «Грейс»
	7
	Харченко Нина Ивановна
	84

	10.
	Черкасова Анастасия Дмитриевна
	20
	Сертоловская СОШ №1
	7
	Карпенко Надежда Ивановна
	84

	11.
	Фролова Любовь Алексеевна
	16
	Щегловская СОШ
	7
	Жидкова Татьяна Николаевна
	74

	12.
	Попова Алена Владимировна
	37
	СОШ №5 г.Всеволожска
	7
	Паничева Анна Александровна
	72

	13.
	Поколенко Вероника Алексеевна
	36
	СОШ №5 г.Всеволожска
	7
	Паничева Анна Александровна
	69

	14.
	Пастушина Екатерина Романовна
	38
	Кузьмоловская СОШ №1
	7
	Лютая Елена Александровна
	68

	15.
	Реди Альбина Павловна
	34
	Лесновский ЦО
	7
	Ершова Ирина Васильевна
	66

	16.
	Гришина Екатерина Юрьевна
	40
	Токсовский ЦО
	7
	Боровая Нинель Викторовна
	57

	17.
	Теплякова Мария Викторовна
	32
	Романовская СОШ
	7
	Жидкова Любовь Семеновна
	40

	18.
	Красовская Анастасия Сергеевна
	31
	Романовская СОШ
	7
	Жидкова Любовь Семеновна
	38

	19.
	Журавлева Ольга Николаевна
	25
	Дубровская СОШ
	7
	Коновалова Анна Михайловна
	33

	20.
	Логинова Александра Сергеевна
	28
	Гимназия «Грейс»
	7
	Харченко Нина Ивановна
	26

	21.
	Малютина Софья Павловна
	29
	Гимназия «Грейс»
	7
	Харченко Нина Ивановна
	15

	22.
	Егорова Юлия Андреевна
	33
	Гимназия «Грейс»
	7
	Харченко Нина Ивановна
	13

	23.
	Григорьева Мария Алексеевна
	30
	Гимназия «Грейс»
	6
	Харченко Нина Ивановна
	11

	24.
	Суходолова Клавдия Григорьевна
	26
	Романовская СОШ
	7
	Жидкова Любовь Семеновна
	8

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл
Подпись:

Председатель жюри                                       Сапоненко Р.Л.

Секретарь жюри                                             Леонтьева С.П.

Члены жюри                                                   Ядыкина Т.К.

 Полюх Ж.Н.

 Федорова Т.А.

 Плотникова С.С.

 Паничева А.А.

Торбенко Т.А.

ПРОТОКОЛ №
Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе

	Предмет:
	Технология (девочки)

	Класс:
	8 класс

	Количество участников:
	16

	Место проведения:
	СОШ №2 г. Всеволожска

	Дата и время:
	11.12.2013, 11.00-16.00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Сапоненко Раиса Леонидовна, Агалатовская СОШ – председатель жюри;

Ядыкина Татьяна Константиновна, Ново-Девяткинская СОШ;

Полюх Жанна Николаевна, СОШ №3 г.Всеволожска;

Федорова Татьяна Алексеевна, Свердловский ЦО;

Плотникова Светлана Сергеевна, Лицей №1 г.Всеволожска;

Паничева Анна Александровна, СОШ №5 г.Всеволожска;

Торбенко Татьяна Александровна, СОШ №2 г.Всеволожска.
Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 16 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады – 8 класс
 (в порядке убывания результатов)

	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов
(Макс.

балл – 110 )
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Аборина Анна Николаевна
	41
	Гарболовская СОШ
	8
	Хорошенькова Нинель Михайловна
	96
	Победитель

	2.
	Грошева Ольга Сергеевна
	42
	Гарболовская СОШ
	8
	Хорошенькова Нинель Михайловна
	93
	Призёр

	3.
	Макарова Ирина Игоревна
	13
	СОШ №2 г.Всеволожска
	8
	Торбенко Татьяна Александровна
	92
	Призёр

	4.
	Усарова Аурика Маратовна
	18
	СОШ №3 г.Всеволожска
	8
	Полюх Жанна Николаевна
	92
	Призёр

	5.
	Щелокова Дарья Сергеевна
	11
	Кузьмоловская СОШ №1
	8
	Лютая Елена Александровна
	84

	6.
	Кубышкина Римма Андреевна
	12
	Кузьмоловская СОШ №1
	8
	Лютая Елена Александровна
	81

	7.
	Хромова Полина Максимовна
	21
	СОШ №3 г.Всеволожска
	8
	Полюх Жанна Николаевна
	80

	8.
	Поплевко Мария Николаевна
	7
	Колтушская СОШ
	8
	Поташова Лора Николаевна
	77

	9.
	Кряжова Юлия Алексеевна
	2
	Свердловский ЦО
	8
	Фёдорова Татьяна Алексеевна
	77

	10.
	Гуль Виктория Сергеевна
	8
	Лесновский ЦО
	8
	Ершова Ирина Васильевна
	69

	11.
	Тохтобина Александра Павловна
	1
	Свердловский ЦО
	8
	Фёдорова Татьяна Алексеевна
	68

	12.
	Караева Рена Джавид кызы
	3
	«Лицей №1» г.Всеволожска
	8
	Плотникова Светлана Сергеевна
	63

	13.
	Кудинова Дарья Михайловна
	9
	Дубровская СОШ
	8
	Коновалова Анна Михайловна
	48

	14.
	Лосева Диана Александровна
	10
	Дубровская СОШ
	8
	Коновалова Анна Михайловна
	22

	15.
	Кряжевская Александра Сергеевна
	6
	Романовская СОШ
	8
	Жидкова Любовь Семеновна
	6

	16.
	Никонорова Татьяна Владимировна
	5
	Романовская СОШ
	8
	Жидкова Любовь Семеновна
	5

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ Кл

Подпись:

Председатель жюри                                       Сапоненко Р.Л.

Секретарь жюри                                             Леонтьева С.П.

Члены жюри                                                   Ядыкина Т.К.

 Полюх Ж.Н.

 Федорова Т.А.

 Плотникова С.С.

 Паничева А.А.

Торбенко Т.А.

ПРОТОКОЛ №
Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе

	Предмет:
	Технология (девочки)

	Класс:
	9  классы

	Количество участников:
	3

	Место проведения:
	СОШ №2 г.Всеволожска

	Дата и время:
	12.12.2012, 11.00-16.00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Сапоненко Раиса Леонидовна, Агалатовская СОШ – председатель жюри;

Ядыкина Татьяна Константиновна, Ново-Девяткинская СОШ;

Полюх Жанна Николаевна, СОШ №3 г.Всеволожска;

Федорова Татьяна Алексеевна, Свердловский ЦО;

Плотникова Светлана Сергеевна, Лицей №1 г.Всеволожска;

Паничева Анна Александровна, СОШ №5 г.Всеволожска;
Торбенко Татьяна Александровна, СОШ №2 г.Всеволожска.

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 3 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады – 9-11 классы
 (в порядке убывания результатов)

	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов
(Макс.

балл - 125)
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Угольникова Мария Владимировна
	15
	СОШ №3 г.Всеволожска
	9
	Полюх Жанна Николаевна
	112
	Победитель

	2.
	Иванова Мария Сергеевна
	14
	Ново-Девяткинская СОШ №1
	9
	Ядыкина Татьяна Константиновна
	96
	     Призёр

	3.
	Турманова Даниля Хикматуллоевна
	4
	СОШ №2 г.Всеволожска
	9
	Торбенко Татьяна Александровна
	82

Подпись:

Председатель жюри                                       Сапоненко Р.Л

Секретарь жюри                                             Леонтьева С.П.

Члены жюри                                                   Ядыкина Т.К.

 Полюх Ж.Н.

 Федорова Т.А.

 Плотникова С.С.

 Паничева А.А.

Стр. 3 из 8